

Wołomin, dnia 13/11/2024 r.

Sąd Rejonowy w Wołominie
II Wydział Karny Sekcja Wykonawcza
ul. Prądyńskiego 3a
05-200, Wołomin

Sygn.akt.: II K 90/24
4323-7.Ds.1477.2022

Sąd Rejonowy w Wołominie
Biuro Obsługi Interesanta
ul. Prądyńskiego 3a
05-200, Wołomin

Sekretariat Sądu Rejonowego w Wołominie II Wydział Karny Sekcja Wykonawcza w sprawie **II K 90/24 dot. Andranik Avetisyan**, zgodnie z zarządzeniem sądu przekazuje odpis prawomocnego wyroku z dnia 12/04/2024 r. celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń tutejszego sądu jak w pkt. V na okres 7 dni.

Zgodnie z zarządzeniem sędziego
z upoważnienia Kierownika Sekretariatu
Protokolant Iwona Orłowska

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu na podstawie § 100a ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2019 r. - Regulamin urzędowania sądów powszechnych jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

ODPIS

Sygn. akt: II K 90/24



WYROK
POSTANOWIENIE jest
prawomocny (ne)
z dniem 03.01.2024 podlega wykonaniu
Wołomin, dn.
...KIEKOWNIK
Szekcji Wykonawczej
II Wydziału Karnego
SSR Robert Żak

**WYROK NAKAZOWY
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 12 kwietnia 2024 r.
Sąd Rejonowy w Wołominie w II Wydziale Karnym w składzie:

Przewodniczący – sędzia Mariusz Matusik

po rozpoznaniu w dniu 12 kwietnia 2024 r. w postępowaniu nakazowym sprawy
przeciwko [REDAKTOWANE],

oskarżonemu o to, że:

w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 roku w Słupnie, gmina Radzymin, powiat wołomiński, województwo mazowieckie działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej w krótkich odstępach czasu i w wykonaniu z góry powziętego zamiaru bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE], Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma w/w daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, tj. o przestępstwo określone w art. 2a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego i wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k.,

sprawy przeciwko [REDAKTOWANE],

oskarżonemu o to, że:

w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 roku w Słupnie, gmina Radzymin, powiat wołomiński, województwo mazowieckie działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej w krótkich odstępach czasu i w wykonaniu z góry powziętego zamiaru bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma w/w daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, tj. o przestępstwo określone w art. 2a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego i wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k.,

sprawy przeciwko [REDAKTOWANE]

oskarżonemu o to, że:

w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 roku w Słupnie, gmina Radzymin, powiat wołomiński, województwo mazowieckie działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej w krótkich odstępach czasu i w wykonaniu z góry powziętego zamiaru bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma w/w daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, tj. o przestępstwo określone w art. 2a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego i wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k.,

oraz sprawy przeciwko **Andranik Avetisyan**, ur. 16 października 1986 r. w Tbilisi (Gruzja), synowi Varsham i Siran z d. Hakobyan, oskarżonemu o to, że:

W okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 roku w Słupnie, gmina Radzymin, powiat wołomiński, województwo mazowieckie działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej w krótkich odstępach czasu i w wykonaniu z góry powziętego zamiaru bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma w/w daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, tj. o przestępstwo określone w art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego i wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k.

przyjmując, w myśl art. 500 § 1 i 3 k.p.k., że na podstawie zebranych dowodów okoliczności popełnienia czynów i wina oskarżonych nie budzą wątpliwości, a przeprowadzanie rozprawy nie jest konieczne,

orzeka:

- I. Oskarżonego [REDAKTOWANE] uznaje za winnego tego, że w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 r. w Słupnie, w powiecie wołomińskim, województwie mazowieckim działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący

z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów o wartości 338 538 zł oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg o wartości 55 707 zł, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma ww. daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, i za to na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k. w brzmieniu obowiązującym w dniu 26 października 2022 r. skazuje go, zaś na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zw. z art. 11 § 3 k.k. w zw. z art. 37a § 1 k.k. 26 października 2022 r. wymierza mu karę 100 (stu) stawek dziennych grzywny ustalając wysokość jednej stawki dziennej na kwotę 142 (stu czterdziestu dwóch) złotych;

II. Oskarżonego [REDAKTOWANE] uznaje za winnego tego, że w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 r. w Słupnie, w powiecie wołomińskim, województwie mazowieckim działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów o wartości 338 538 zł oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg o wartości 55 707 zł, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma ww. daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, i za to na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k. w brzmieniu obowiązującym w dniu 26 października 2022 r. skazuje go, zaś na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zw. z art. 11 § 3 k.k. w zw. z art. 37a § 1 k.k. 26 października 2022 r. wymierza mu karę 100 (stu) stawek dziennych grzywny ustalając wysokość jednej stawki dziennej na kwotę 142 (stu czterdziestu dwóch) złotych;

III. Oskarżonego [REDAKTOWANE] uznaje za winnego tego, że w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 r. w Słupnie, w powiecie wołomińskim, województwie mazowieckim działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKTOWANE] Andranik Avetisyan oraz [REDAKTOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów o wartości 338 538 zł oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg o wartości 55 707 zł, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma ww. daniny publicznoprawnej wyniosła

nie mniej niż 394 245 złotych, i za to na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k. w brzmieniu obowiązującym w dniu 26 października 2022 r. skazuje go, zaś na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zw. z art. 11 § 3 k.k. w zw. z art. 37a § 1 k.k. 26 października 2022 r. wymierza mu karę 100 (stu) stawek dziennych grzywny ustalając wysokość jednej stawkiiennej na kwotę 142 (stu czterdziestu dwóch) złotych;

- IV. Oskarżonego **Andranik Avetisyan** uznaje za winnego tego, że w okresie od bliżej nieustalonego dnia do dnia 26 października 2022 r. w Słupnie, w powiecie wołomińskim, województwie mazowieckim działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, bez wymaganego wpisu do rejestru producentów wspólnie i w porozumieniu z [REDAKOWANE] wytwarzał w celu wprowadzenia do obrotu wyroby tytoniowe, posiadając w chwili zatrzymania, pochodzący z przestępstwa nielegalnego wyrobu, asortyment w ilości nie mniejszej niż 361 380 sztuk papierosów o wartości 338 538 zł oraz komponenty w postaci tytoniu o wadze 64,44 kg o wartości 55 707 zł, trzech maszyn do nabijania gilz papierosowych oraz trzech kompresorów, uchylając się tym samym od obowiązku opodatkowania podatkiem akcyzowym gdzie łączna suma ww. daniny publicznoprawnej wyniosła nie mniej niż 394 245 złotych, i za to na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zb. z art. 65 § 1 k.k.s. w zb. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 11 § 2 k.k. w brzmieniu obowiązującym w dniu 26 października 2022 r. skazuje go, zaś na podstawie art. 12a ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych w zw. z art. 11 § 3 k.k. w zw. z art. 37a § 1 k.k. 26 października 2022 r. wymierza mu karę 100 (stu) stawek dziennych grzywny ustalając wysokość jednej stawkiiennej na kwotę 142 (stu czterdziestu dwóch) złotych;
- V. Na podstawie art. 43b k.k. orzeka wobec oskarżonych [REDAKOWANE] oraz **Andranik Avetisyan** środek karny w postaci podania wyroku do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego odpisu na tablicy ogłoszeń Sądu Rejonowego w Wołominie na okres 7 (siedmiu) dni;
- VI. Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 2 marca 2001 roku o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych orzeka przepadek na rzecz Skarbu Państwa poprzez zniszczenie dowodów rzeczowych w postaci pudeł kartonowych zawierających paczki papierosów bez polskich znaków akcyzy, urządzeń do nabijania gilz papierosowych, kompresorów, worków parcianych zawierających krajankę tytoniową, opisanych pod pozycjami 1-15, 19-21, 23 w wykazie dowodów rzeczowych i śladów kryminalistycznych nr I/9/23/P na kartach 321-322 akt sprawy;
- VII. Na podstawie art. 44 § 2 k.k. orzeka przepadek na rzecz Skarbu Państwa dowodów rzeczowych w postaci paszportu, dokumentu tożsamości oraz prawa jazdy opisanych pod pozycjami 16-18 w

- wykazie dowodów rzeczowych i śladów kryminalistycznych nr I/9/23/P na karcie 322 akt sprawy, poprzez pozostawienie ich w aktach sprawy;
- VIII. Na podstawie art. 195 k.k.w. *per analogiam* orzec przepadek na rzecz Skarbu Państwa poprzez zniszczenie przedmiotów w postaci zeszytu z zapiskami, wymazów, niedopałków papierosów oraz linii papilarnych opisanych pod pozycją 22 w wykazie dowodów rzeczowych I/9/23/P na karcie 322 akt sprawy oraz pod pozycjami 1-6 wykazu śladów kryminalistycznych na karcie 323 akt sprawy;
- IX. Na podstawie art. 63 § 1 k.k. na poczet orzeczonych kar grzywny zalicza:
- a. oskarżonemu [REDAKTED] okres jego rzeczywistego pozbawienia wolności w sprawie od godz. 12:40 w dniu 26 października 2022 r. do godz. 14:12 w dniu 28 października 2022 r. przyjmując, że okres ten jest równoważny sześciu stawkom dziennym grzywny;
 - b. oskarżonemu [REDAKTED] okres jego rzeczywistego pozbawienia wolności w sprawie od godz. 12:40 w dniu 28 października 2022 r. do godz. 14:19 w dniu 28 października 2022 r. przyjmując, że okres ten jest równoważny sześciu stawkom dziennym grzywny;
 - c. oskarżonemu [REDAKTED] okres jego rzeczywistego pozbawienia wolności w sprawie od godz. 12:40 w dniu 26 października 2022 r. do godz. 14:05 w dniu 28 października 2022 r. przyjmując, że okres ten jest równoważny sześciu stawkom dziennym grzywny;
 - d. oskarżonemu **Andranik Avetisyan** okres jego rzeczywistego pozbawienia wolności w sprawie od godz. 12:40 w dniu 26 października 2022 r. do godz. 14:25 w dniu 28 października 2022 r. przyjmując, że okres ten jest równoważny sześciu stawkom dziennym grzywny;
- X. Na podstawie art. 627 k.p.k. zasądza na rzecz Skarbu Państwa:
- a. od oskarżonego [REDAKTED] koszty sądowe w całości w kwocie 2 348,11 zł (dwóch tysięcy trzystu czterdziestu ośmiu złotych i 11/100) tytułem wydatków oraz 1 420zł (jednego tysiąca czterystu dwudziestu złotych) tytułem opłaty;
 - b. od oskarżonego [REDAKTED] koszty sądowe w całości w kwocie 2 348,11 zł (dwóch tysięcy trzystu czterdziestu ośmiu złotych i 11/100) tytułem wydatków oraz 1 420zł (jednego tysiąca czterystu dwudziestu złotych) tytułem opłaty;
 - c. od oskarżonego [REDAKTED] koszty sądowe w całości w kwocie 2 348,11 zł (dwóch tysięcy trzystu czterdziestu ośmiu złotych i 11/100) tytułem wydatków oraz 1 420zł (jednego tysiąca czterystu dwudziestu złotych) tytułem opłaty;
 - d. od oskarżonego **Andranik Avetisyan** koszty sądowe w całości w kwocie 2 348,11 zł (dwóch tysięcy trzystu czterdziestu ośmiu złotych i 11/100) tytułem wydatków oraz 1 420zł (jednego tysiąca czterystu dwudziestu złotych) tytułem opłaty.



Na oryginalne własnoręczne podpisy
upoważnieniu kierownika Sekrejaratu
zgodności oryginałom świadcz.

Protokolań Sądowy

Iwona Orłowska

